

Nana Rask skrev referatet

17:00
Klubhuset

Michelle, Johan, Lisy og Nana deltog på mødet

Nena og Thomas deltog IKKE på mødet

01 Ændringer i lokalrådet

Medlem af lokalrådet Mikael Brodersen har skriftligt meddelt formanden at han ønsker at udtræde af lokalrådet.

Bestyrelsen har taget dette til efterretning.

02 Opfølgning på Lokalrådets Facebookside

Der er behov for, at flere af lokalrådets medlemmer kan tilgå rådets side på Facebook med henblik på at kunne lave opslag i "Vi står sammen i Nybøl" på lokalrådets vegne.

Der er fortsat lidt udfordringer med at kunne tilgå og redigerer lokalrådets hjemmeside.

03 Opfølgning på hjertestarteren

Opgaven er endnu ikke løst, men Johan overtager og undersøger hvad der er af muligheder.

04 Nøffelskoven

Indgangsportalen til skoven er ved at rådne og lokalrådet vil i den nærmeste tid få den pillet ned/fjernet. Vi bestræber os på at bibeholde skiltet.

Hegnet/afskærmningen ved søen fjernes også.

05 Træ ved Parkourbanen

Det væltede træ ved Parkourbanen skal erstattes. Lokalrådet har besluttet at indkøbe et nyt træ.

Michelle står for indkøb af et træ.

06 Sankt Hans

Thomas sørger for mikrofon og lyd til arrangementet.

Lokalrådet har endnu ikke fundet en båltaler.

De praktiske opgaver og forberedelser planlægges på næstkommende møde tirsdags den 30. Maj.

07 Nybøl-batteriet

Lokalrådet har fået en henvendelse fra Dansk Artilleriafdeling vedr. markering af slaget i Nybøl den 28. Maj.

Lokalrådets opgave i den forbindelse vil være at gøre reklame for arrangement - både på Facebook og i Nybøllen.

Lokalrådet er i forbindelse med den ansvarlige for arrangement.

08 Evaluering af affaldsindsamling

Der var stor tilslutning til indsamlingen og lokalrådet glæder sig over den store opbakning.

Arrangementet forløb godt, men det overvejes om afslutningen af arrangementet næste år skal markeres med en grillpølse eller andet.

09 Landsby-topmøde

Landsby-topmøde afholdes mandag den 22. Maj fra kl. 17:00 til 21:30 i Ullerup.

Lisy og Michelle deltager gerne, men vil også meget gerne have andre medlemmer med.